
 

UL 2019 – Generel information til idrætterne 
 

Tidspunkt:   Tirsdag, den 30. juli – søndag den 4. august 2019. 
Ankomst  i  løbet  af  tirsdagen  –  afrejse  efter  afslutningsceremonien  –  eller  i  løbet  af 
søndagen (varierer fra by til by). 
 

Alder:  Født i årene 2003 – 2004 – 2005 eller 2006. 
 

Pris:  Alle aalborgensiske tilmeldte deltagere betaler kr. 600 – ledere betaler ikke. 
 

Deltagere:  Til nu er der tilmeldt over 1.000 udenlandske idrætsdeltagere og –ledere fra 20 byer – og i 
15  forskellige  idrætter:  Artistisk  Gymnastik,  Atletik,  Badminton,  Basketball,  Bordtennis, 
Fodbold, Futsal, Fægtning, Golf, Håndbold, Judo, Karate, Svømning, Tennis og Triatlon. 

 

Rammer:  UL 2019 koncentreres om Aalborgs Vestby ‐ hvor der også vil være INFO‐center. 
Aalborgensiske  deltagere  kan  overnatte  og  spise  sammen  med  sammen  med  deres 
udenlandske idrætskammarater – der skal selvfølgelig også være en overnattende leder. 
Bybusserne kan benyttes gratis mod forevisning af deltagerkort.  
 

Grov‐  Tirsdag 30/7: Ankomst og indkvartering for alle deltagere 
program:  Onsdag 31/7: Idræt ‐ åbning af Legene i Fjordparken 
  Torsdag 1/8:  Idræt – aftensmad og hygge i idrætterne 
  Fredag 2/8:  Idræt ‐ aftensmad og deltagerfest på Freja 
  Lørdag 3/8:  Fælles aktivitetsdag i Fjordparken og Afslutning af Legene 
  Søndag 4/8:  Afrejse for alle deltagere 

   

Overnatning: Alle deltagere indkvarteres på skoler eller lignende faciliteter. 
  Vi er endnu ikke helt klar med overnatningsplanen. 
 

Bespisning:   Bespisning  og  indkvartering  af  de  mange  deltagere  er  endnu  ikke  på  plads  –  men  der 
arbejdes med  flere muligheder  –  dog  gælder  det,  at  1. måltid  er  aftensmad  den  30.  og 

sidste måltid er morgenmaden den 4. 
 

Åbning:  31/7 kl. 17.00: Åbningsceremoni i Fjordparken. 
   
Afslutning:  3/8 kl. 16.30: Afslutningsceremoni i Fjordparken. 
   

Aktivitets‐  Lørdag vil vi, som noget nyt, arrangere en kæmpe fælles aktivitetsdag  i Fjordparken med  
dag:  masser af action og konkurrencer på kryds og tværs. 
 
Fest(er):   Såvel ungdoms‐ som lederfest afholdes fredag aften ‐ begge dele finder sted på Freja. 
 

UL‐tøj:   Alle  tilmeldte  aalborgensiske  deltagere  og  ledere  modtager  vores  officielle  UL  tøj 
bestående af jakke/trøje og T‐shirt. 
Prøvning før bestilling vil være muligt (mere info senere). 

 

Økonomi:   Vi skal i samarbejde have udarbejdet et budget med hver enkelt idræt ‐ i forbindelse med 
idrætsafviklingen (materialer, dommere osv.). 

 
 
 


